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SERMAYE PİYASASI KURULU BAŞKANLIĞI’NA 
 

2022 yılı Ocak ayından bu yana Grup Strateji, İçgörü ve İnovasyon Direktörü olarak 
görev yapan Sn. Serim Yıldırım, şirketimizdeki görevinden ayrılma kararı almıştır. 2022 
yılı Mart ayından bu yana Anadolu Efes Türkiye Pazarlama Direktörü olarak görev 
yapan Sn. Özlem Safkan, Anadolu Efes Grup Pazarlama Direktörü olarak atanmış olup 
Anadolu Efes Türkiye Pazarlama Direktörlüğü sorumluluklarını da yürütmeye devam 
edecektir. Bu kapsamda, Sn. Safkan, Bira Grubu Başkanı ve Anadolu Efes CEO’su 
Sn. Onur Altürk’e direkt ve Anadolu Efes Türkiye Genel Müdürü Sn. Tugay Keskin’e 
endirekt olarak raporlayacaktır. 

 

2004 yılında Koç Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden mezun olan Sn. Özlem 
Safkan, kariyerine British American Tobacco’da başlamış ve burada çeşitli 
pozisyonlarda görev almıştır. 2007-2008 yılları arasında Marka Uzmanı, 2008-2010 
yılları arasında Marka Müdürü ve 2010-2011 yılları arasında Grup Marka Müdürü 
olarak çalışmıştır. 2011-2013 yılları arasında Pazarlama Araştırmaları ve İçgörü 
Müdürü görevini üstlenmiş, 2013-2016 yılları arasında ise British American Tobacco 
Rusya’da Premium Markalar Direktörü olarak görev yapmıştır. 2016-2018 yılları 
arasında Türkiye ve Kuzey Afrika bölgelerinden sorumlu Strateji ve Planlama Direktörü 
olarak çalışmış, 2018-2020 yılları arasında aynı bölgede Markalar Direktörü 
pozisyonunu yürütmüştür. 2020-2022 yılları arasında ise Türkiye, Kafkaslar ve Kuzey 
Afrika bölgelerinden sorumlu Pazarlama Direktörü olarak görev almıştır. 2022 yılının 
Mart ayında Anadolu Efes Türkiye'ye Pazarlama Direktörü olarak atanmıştır. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan 
esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, 
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
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